Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

07.05.2025 г. № 4
хутор Железный Протокол № 15

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района от 09 декабря 2019 года № 5 протокол № 5 «Об утверждении

Положения и состава административной комиссии при администрации
Железного Сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях от 30 декабря 2001 г. № 195-ФЗ, Федеральным законом от 6
октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 14
декабря 2006 г. № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями по образованию и организации деятельности административных
комиссий», Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района от 09 декабря 2019 года № 5 протокол № 5 «Об утверждении
Положения и состава административной комиссии при администрации Железного
Сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 2 в новой
редакции.

2. Решение Совета Железного сельского поселения У сть-Лабинского района от
03 мая 2024 года № 2 протокол № 93 «О внесении изменений в решение Совета
Железного сельского поселения У сть-Лабинского района от 09 декабря 2019 года №
5 протокол № 5 «Об утверждении Положения и состава административной
комиссии при администрации Железного сельского поселения У сть-Лабинского
района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского муниципального района Краснодарского края (Ланбина Н.В.)
обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования У сть-Л абинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. главы
Железного сельского поселения У сть-Ла^щщого района Браткову В.О.

5. Настоящее решение в с т у п а р ^ ’® ^ ^ ? ^  следующий день после дня его
официального опубликования.

И.о. главы Железного сельскс
У сть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru

Приложение
к решению Совета
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 07 мая 2025 года № 4,
протокол № 15

Приложение № 2
к решению Совета
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 09 декабря 2019 года № 5,
протокол № 5

С О С Т А В
административной комиссии администрации

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Ланбина Наталия
Викторовна

Вакулина Марина
Г еннадьевна

Члены комиссии:
Горбенко Наталья
Николаевна

Попова Тамара
Сергеевна

В ерите льникова
Г алина Тимофеевна
Ивко Людмила
Александровна
Костелева
Виктория Викторовна

Ведущий специалист общего отдела
администрации Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района,
председатель комиссии
Специалист общего отдела администрации
Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района, ответственный секретарь
Комиссии

Специалист 2 категории
финансового отдела администрации
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
Специалист общего отдела администрации
Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района
Депутат Совета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района
Депутат Совета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района
Депутат Совета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района

И.о. главы Железного сельского поселения / z7 j ~

Усть-Лабинского района ^  В.О. Браткова